

AMENDMENT NO. 0006

Solicitation 36C26118B0604

Project 654-18-825

Remodel B3 Lobby Area

General

The following changes, additions or deletions shall be made to the following Contract Documents.
All other conditions shall remain the same.

1. SPECIFICATIONS

a. N/A

2. DRAWINGS

a. N/A

3. BIDDER QUESTIONS AND CLARIFICATIONS

- a. Question: 002 Plans, Sheet 2 of 9, Corridor B3C01 indicates Install 4 new pilasters. Please clarify if Pilasters are to be steel tube columns or if they are to be structural metal stud framing.
- b. Response: The pilasters are to be metal stud framing – see attached Spec 09 22 16 (Non-Structural Metal Framing) for requirements. Gypsum board shall be attached to these metal studs (see Spec 09 29 00 for requirements).
- c. Question: Please clarify if ICRA barriers will be required to be temporary framed walls with drywall or can 6-mil plastic be used for dust control/ICRA?
- d. Response: From the ICRA provided in Amendment 2:
“Complete all critical barriers, i.e., sheetrock, plywood, plastic, to seal area from non-work area or implement control cube method before construction begins.”
The ICRA barriers shall prevent construction dust/debris from infiltrating non-construction areas. It shall be up to the contractor to determine the best method for doing so, provided it seals the construction area completely from the non-construction area.
- e. Question: A-3 drawing asks for the existing lighting to be lowered to new ceiling. E-1 drawing asks for new fixtures in new ceiling and provides a spec. Which is correct?
- f. Response: On the page entitled “Ceilings (3rd Floor)” in the “SOW Floorplan”:
 - Blue area shows existing lighting to be lowered to the new hard-lid ceiling.
 - Green area shows the existing hard-lid ceiling with can lights to be demolished and replaced with grid ceiling. The final line (“Lower can lights, HVAC, etc....”) is in error and should be changed to “Relocate all other items (HVAC registers, etc.) to the new grid ceiling as required”.The page entitled “Lighting (3rd Floor)” identifies the type of lay-in lighting for the new grid ceiling and is correct as-is.

-END OF AMENDMENT NO. 0006-

